
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

PIELIKUMS 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

25.01.2024. sēdes lēmumam Nr.59 
 

Dienvidkurzemes novada dzimtsarakstu nodaļas sniegto maksas pakalpojumu 

cenrādis 

Nr. 
p.k.  

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 
PVN (euro) 

PVN  
(euro) 

Cena ar 
PVN (euro) 

1. Laulības reģistrācija 
Dzimtsarakstu nodaļas 
ceremoniju zālē bez 
viesiem, bez mākslinieciskā 
pavadījuma darba dienās 
darba laikā ārpus 
iedzīvotāju pieņemšanas 
laikiem 
 

Dienvidkurzemes novadā 
deklarētām personām* 

 
nedeklarētām personām 

   

1 

ceremonija 

 

 

 

 

 

 

 

 

8,26 

 

24,79 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,74 

 

5,21 

 

 

 

 

 

 

 

 

10,00 

 

30,00 

 

2. Svinīga laulības reģistrācija 
Dzimtsarakstu nodaļas 
ceremoniju zālē ar ieraksta 
mūziku fonā piektdienās, 
sestdienās (pārējās darba 
dienās - darba laikā ārpus 
iedzīvotāju pieņemšanas 
laikiem) 

 
Dienvidkurzemes novadā 

deklarētām personām* 
 

nedeklarētām personām 
  

1 
ceremonija 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

33,06 
 

49,59 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

6,94 
 

10,41 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

40,00 
 

60,00 

3. Svinīga laulības reģistrācija 
Dzimtsarakstu nodaļas 
ceremoniju zālē ar 
māksliniecisko pavadījumu 
piektdienās, sestdienās 
(pārējās darba dienās - 
darba laikā ārpus 
iedzīvotāju pieņemšanas 
laikiem) 
 

Dienvidkurzemes novadā 
deklarētām personām* 

 
nedeklarētām personām 

  

 
1 

ceremonija 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

70,25 
 

99,17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14,75 
 

20,83 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85,00 
 

120,00 

4. Svinīga laulības reģistrācija 
ārpus Dzimtsarakstu 
nodaļas telpām bez 
mākslinieciskā pavadījuma 

1 
ceremonija 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

piektdienās, sestdienās 
(pārējās darba dienās - 
darba laikā ārpus 
iedzīvotāju pieņemšanas 
laikiem) 
 

Dienvidkurzemes novadā 
deklarētām personām* 

 
nedeklarētām personām 

 

 
 
 
 
 
 

99,17 
 

173,55 

 
 
 
 
 
 

20,83 
 

36,45 
 

 
 

 
 
 
 

120,00 
 

210,00 

5. Svinīga laulības reģistrācija 
ārpus Dzimtsarakstu 
nodaļas telpām ar 
māksliniecisko pavadījumu 
(pēc savstarpējas 
vienošanās) piektdienās, 
sestdienās  
(pārējās darba dienās - 
darba laikā ārpus 
iedzīvotāju pieņemšanas 
laikiem) 
 

Dienvidkurzemes novadā 
deklarētām personām* 

 
nedeklarētām personām 

  

 
1 

ceremonija 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

157,02 
 

231,40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

32,98 
 

48,60 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

190,00 
 

280,00 

6. Laulības reģistrācija ārpus 
Dzimtsarakstu nodaļas 
telpām (ārstniecības 
iestādē, sociālās aprūpes 
centrā, dzīves vietā (ārsta 
izziņa**) darba dienās darba 
laikā ārpus iedzīvotāju 
pieņemšanas laikiem 
  

 

1 

ceremonija 

 

 

33,06 
 

 

 
 
 
 

6,94 
 

 

 

40,00 

7. Kāzu jubileja Dzimtsarakstu 
nodaļas ceremoniju zālē ar 
viesiem un ar māksliniecisko 
pavadījumu piektdienās, 
sestdienās  
  

 

1 

ceremonija 

 

82,64 

 

17,36 

 

100,00 

8. Svinīga bērnu dzimšanas 
reģistrācijas ceremonija 
Dzimtsarakstu nodaļas 
ceremoniju zālē piektdienās, 
sestdienās  
 

Dienvidkurzemes novadā 
deklarētām personām* 

 
nedeklarētām personām 

 
1 

ceremonija 

 
 
 
 
 
 
 

33,06 
 

49,59 

 
 
 
 
 
 
 

6,94 
 

10,41 

 
 
 
 
 
 
 

40,00 
 

60,00 

9. Izziņa par laulības 
noslēgšanai nepieciešamo 
dokumentu pārbaudi 
  

1 
dokuments 

 
 

4,96 

 
 

1,04 

 
 

6,00 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10. Laulības noslēgšanai 
nepieciešamo ārvalstu 
dokumentu pārbaude un 
saskaņošana 
  

1 
dokuments 

 
 

4,96 

 
 

1,04 6,00 

11. Civilstāvokļa akta 
reģistrāciju apliecinošs 
dokumenta saņemšana no 
informācijas sistēmā CARIS 
iekļautajiem reģistriem 
  

 

1 

dokuments 

 
 

4,96 

 
 

1,04 

 

6,00 

12. Arhīva dokumenta manuāla 
tematiska atlase pēc 
pieprasījumā norādītajiem 
datiem ar papildus izpētes 
nepieciešamību 
  

 

1 

dokuments 

 
 

4,96 

 
 

1,04 

 

6,00 

13. Civilstāvokļa akta reģistra 
ieraksta apliecināta kopija 
no arhīva fonda 

1 

dokuments 

 
 

4,96 

 
 

1,04 

 

6,00 

14. Daudzvalodu standarta 
veidlapa 

1  
veidlapa 

 
9,92 

 

 
2,08 

 
12,00 

15. Tiesiskās palīdzības lietas 
noformēšana civilstāvokļa 
akta reģistrācijas 
apliecinošo dokumentu 
saņemšanai no ārvalstīm 
  

 

1 
dokuments 

 
 

12,40 

 
 

2,60 

 
 

15,00 

16. Uzvārda, vārda un tautības 
ieraksta maiņas lietas 
materiālu sagatavošana 

1  
lieta 

 
24,79 

 

 
5,21 

 
30,00 

 

* Vismaz vienam laulību slēdzējam deklarētā dzīves vieta Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā ne mazāk kā 6 mēneši pirms laulības noslēgšanas. 

** Dzimtsarakstu nodaļa nodrošina laulības reģistrāciju ārpus dzimtsarakstu nodaļas 

telpām atbilstoši personas ar veselības traucējumiem atrašanās vietai, ja persona nav 

transportējama un to apliecina ārstniecības iestādes atzinums. 

1. Maksas pakalpojumu apmaksā pirms pakalpojuma saņemšanas, bet reģistrējot laulību - 

vismaz 10 dienas pirms laulības ceremonijas. 

2. Maksas pakalpojumos nav iekļautas Ministru kabineta 2013. gada 24. septembra 

noteikumu Nr.906 “Noteikumi par civilstāvokļa aktu reģistrācijas valsts nodevu” noteiktās 

valsts nodevas.  

3. No samaksas par maksas pakalpojumiem atbrīvotas: 

3.1. personas ar I vai II invaliditātes grupu, personas, kuras atrodas pilnā valsts vai 

pašvaldības apgādībā, personas, kuras normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ir 

atzītas par trūcīgām, uzrādot attiecīgu statusu apliecinošus dokumentus, par 

cenrāža 1., 6., 9., 11. un 12. punktā minētajiem pakalpojumiem; 

3.2. personas, kuras kārto dokumentus bērnu tiesību un interešu aizsardzībai, 

personas, kurām ir apliecība "Goda Ģimene" par cenrāža 11. un 12. punktā 

minēto pakalpojumu; 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.3. Dienvidkurzemes novadā deklarētas personas, kuras nodzīvojušas laulībā 

piecdesmit un vairāk gadu, par cenrāža 7. punktā minēto pakalpojumu; 

3.4. Dienvidkurzemes novadā deklarētas personas, kurām ir kopīgs bērns (bērni) vai ir 

apliecība "Goda Ģimene" un kuru laulības reģistrācijas svinīgās ceremonijas diena 

ir 15. maijs (Starptautiskā Ģimenes diena), par cenrāža 1. un 2. punktā minēto 

pakalpojumu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                          Aivars Priedols 

  

 


